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در پاسخ دادن به هر سوال، بايد احساسات و رفتار عادی و عمومی خود را در نظر بگیريد. لطفا به تمام سوالها پاسخ دهید و 

وقت خود را روی سوال خاصی تلف نكنید. در اين پرسشنامه پاسخ صحیح و غلط وجود ندارد بلكه پاسخ شما به هر سوال بايد 

نماينده اولین عكسالعمل شما در برابر سوال باشد. 

ها چیزی ننويسید.های خود را فقط در پاسخنامه علامت بگذاريد و در دفترچه سوالپاسخ

من آدم نگرانی نیستم. -5

شناسم واقعا دوست دارم.من بیشتر افرادی را که می -0

من قدرت تخیل و تصور خیلی زنده و فعالی دارم. -7

من معمولا در مورد قصد و نیت ديگران بدبین و بدگمان هستم. -4

من به محتاط بودن و داشتن عقل سلیم مشهورم. -1

شوم.ران با خودم عصبانی میمن اغلب از نحوه برخورد ديگ -1

کنم.های بزرگ و شلوغ دوری و پرهیز میمن معمولا از جمعیت -3

شناسی برای من چندان اهمیت ندارد.مسايل و مطالب مربوط به هنر و زيبايی -0

گر و مكاری نیستم.من آدم حیله -5

ا اينكه برای هر کاری طرح و نقشه قبلی داشته باشم.دهم که با ذهن باز به استقبال اتفاقات آينده بروم تمن ترجیح می -55

کنم.و غمگینی می ندرت احساس تنهايیمن به -55

من آدمی مسلط، قوی و قاطعی هستم. -50

بدون هیجانات قوی، زندگی برای من چیز جالبی نخواهد بود. -57

د 1)لطفا ھمھ سوالات را با دقت مطالعھ نموده و 6 ماه اخیر خود را در نظر بگیری
د 2)در پاسخگویی وسواس بھ خرج ندھید یکبار مطالعھ و جواب دھی

د 3)ھنگام پاسخ دادن تمرکز کامل داشتھ باشید و ھیچ سوالی را بدون پاسخ نگذاری
د 4)نظر دیگران را جویا نشوید و با افکار خودتان صادقانھ بھ سوالات پاسخ دھی

5)سعی کنید این آزمون را بین 70 تا 80 دقیقھ بھ پایان برسانید

ت: نام و نام خانوادگی:                     سن:               وضعیت تاھل:                    تحصیلات:               شغل:          جنسی

سابقعھ بستری در بیمارستان:              علت بستری:             مدت بستری:                نام مشاور مربوطھ:



دانند.بعضی از مردم مرا آدمی خودخواه و خودمحور می -54

کنم تا وظايف محوله را با صداقت و درستی انجام دهم.من سعی می -51

ترسم که نكند مرتكب اشتباه بزرگی شوم.من در معامله با مردم همیشه از اين می -51

دهم.من در موقع کار يا تفريح، عجله و شتاب به خرج نمی -53

کنم.ای پیروی میمن در کارهای خود از روش نسبتا ثابت و جا افتاده -50

دهم با ديگران همكاری کنم تا با آنها به رقابت بپردازم.من ترجیح می -55

طلب و تنبلی هستم.من آدم راحت -05

کنم.روی میمن به ندرت در کاری زياده -05

من اغلب تشنه هیجان و تحريک هستم. -00

برم.ها و افكار انتزاعی لذت میمن اغلب از بازی کردن با نظريه -07

آيد.های خود، بدم نمیف زدن درباره استعدادها و موفقیتمن از لا -04

توانم وقت و فعالیت خود را طوری تنظیم کنم که کارهای محوله، به موقع تمام شود.من به خوبی می -01

کنم و میل دارم شخص ديگری مسايلم را حل کند.من اغلب احساس درماندگی و ناتوانی می -01

ام که به اصطلاح از خوشی به هوا بپرم.وشحالی نكردهمن هرگز آنقدر احساس خ -03

من معتقدم اگر به دانشجويان اجازه داده شود تا به سخنرانی بحث انگیز و متناقض، گوش دهند فقط باعث سردرگمی و -00

انحراف بیشتر آنها خواهد شد.

تری داشته باشند.های خود، آگاهی بیشهای انسانی برنامهرهبران سیاسی بايد درباره جنبه -05

ام.ربط انجام دادهها، من بعضی کارهای کاملا بیدر طی سال -75

شوم.من به آسانی دچار ترس می -75

برم.من از صحبت کردن با ديگران چندان لذت نمی -70

ل خودداری نمايم.ها هدايت کرده و از پناه بردن به عالم رويا و تخیکنم همه افكارم را در راستای واقعیتمن سعی می -77

ای هستند.من معتقدم که اکثر مردم اساسا دارای قصد و نیت خوب و دوستانه -74

گیرم.های اجتماعی از قبیل رای دادن را خیلی جدی نمیمن مسئولیت -71



رود.ها ثابت بوده و زياد بالا و پايین نمیخوی من بیشتر وقتوخلق -71

ادی دور و برم باشند.من دوست دارم همیشه افراد زي -73

شوم.دهم، غرق میمن بعضی مواقع کاملا در موسیقی که گوش می -70

اگر نیاز باشد، من حاضرم از افراد ديگر برای رسیدن به مقاصد خود سوءاستفاده کنم. -75

دارم.من اشیاء متعلق به خود را تمیز و پاکیزه نگه می -45

کنم.زشی میارها کاملا احساس بیمن بعضی وقت -45

طور که بايد از خود قاطعیت نشان دهم.توانم آنمن گاهی نمی -40

گردم.من به ندرت دچار احساسات و عواطف قوی می -47

کنم، رفتاری مودب و بانزاکت داشته باشم.کنم با همه افرادی که ملاقات میمن سعی می -44

نیستم.طور که بايد صادق و قابل اعتماد گاهی من آنگاه -41

کنم.ندرت احساس خجالت میمن وقتی با افراد ديگر هستم به -41

دهم.دهم آن را با تمام علاقه و سرعت انجام میمن وقتی کاری را انجام می -43

ها و کارهای ذوقی جديد، جالب است.کنم ياد گرفتن و تمرين سرگرمیمن فكر می -40

از ديگران ايراد گرفته و به آنها کنايه بزنم.توانم در مواردی که لازم باشد، من می -45

کنم.من دارای اهداف روشن و مشخصی هستم و برای دستیابی به آنها طبق برنامه منظمی عمل می -15

های آنی، برای من آسان نیست.ها و هوسمقاومت در برابر خواسته -15

برم.میمن از گذراندن تعطیلات خود در جاهای شلوغ و پرهیجان لذت ن -10

دانم.فايده و کسل کننده میمن بحث و استدلال درباره مطالب فلسفی را کاری بی -17

هايم حرفی نزنم.دهم که در مورد خودم و موفقیتمن ترجیح می -14

کنم.من قبل از شروع به هر کاری مقدار زيادی وقت تلف می -11

کنار بیايم.کنم قادر هستم با بسیاری از مشكلات خود احساس می -11

ام.های شادی يا نشاط بسیار شديدی را تجربه کردهها حالتمن بعضی وقت -13



های اجتماعی بايد تغییر کنند تا نیازهای يک دنیای در حال تغییر و تحول را به خوبیمن معتقدم که قوانین و سیاست -10

منعكس سازند.

گذشت هستم.گیر و بیهای اجتماعی آدمی سختمن از لحاظ نگرش -15

کنم.من قبل از اينكه تصمیمی بگیرم در مورد جوانب مختلف مسئله به دقت فكر می -15

کنم.من به ندرت احساس ترس و اضطراب می -15

من به آدمی خونگرم و خوشرو معروف هستم. -10

من زندگی تخیلی بسیار فعالی دارم. -17

جازه داده شود، از آدم سوءاستفاده خواهند کرد.من عقیده دارم که اکثر مردم، اگر به آنها ا -14

کنم.ای اتخاذ میمن خود را درباره حوادث جاری مطلع نگه داشته و معمولا تصمیمات عاقلانه -11

من به آدمی جوشی و عصبی معروف هستم. -11

دهم کارها را به تنهايی انجام دهم.من معمولا ترجیح می -13

کند.های جديد مرا خسته و کسل میا رقصهای باله يتماشای صحنه -10

توانم کسی را گول بزنم.من حتی اگر بخواهم، نمی -15

ای نیستم.من آدم بسیار منظم و با برنامه -35

شوم.من به ندرت افسرده يا غمگین می -35

ام.ام، نقش رهبری را بر عهده داشتههايی که عضو بودهمن غالبا در گروه -30

کنند برای من مهم است.ای که اشیاء مختلف در من ايجاد میعاطفهاحساس و  -37

کنند من آدم فاقد احساسات و حسابگری هستم.بعضی افراد فكر می -34

پردازم.های خود را به موقع و به طور کامل میمن بدهی -31

مخفی کنم. خواست خود را از ديگرانام که دلم میها من طوری احساس خجالت کردهبعضی وقت -31

کار من ممكن است کند باشد ولی باثبات و يكنواخت است. -33

دهم.چسبم و ادامه میوقتی که روش صحیح انجام کاری را يافتم به همان روش می -30

کنم حتی اگر احساس کنم حق با من است.من در نشان دادن خشم و عصبانیت درنگ و تامل می -35



گذارم.کنم، معمولا بعد از چند روز آن را کنار میای از رفتارهای خود شروع میاصلاح پارهای را برای هرگاه برنامه -05

های نفسانی برای من مشكل نیست.ها و خواهشمقاومت در برابر وسوسه -05

ام که هدف آنها فقط هیجان و لذت بردن است.ها کارهايی را انجام دادهمن بعضی وقت -00

برم.ی مشكل يا معما لذت میهامن از حل مسئله -07

دانم.من از بیشتر مردم بهتر هستم و اين را می -04

رساند.های خود را به انجام میمن آدم سازنده و مولدی هستم که همیشه مسئولیت -01

پاشم.کنم که دارم از هم میوقتی که تحت فشار و استرس زيادی هستم بعضی مواقع احساس می -01

ال و امیدواری نیستم.من آدم خوشح -03

من معتقدم که برای اخذ تصمیم درباره امور اخلاقی، ما بايد از رهبران مذهبی خود کسب تكلیف و تقلید کنیم. -00

هر چه در مورد افراد فقیر و سالمند انجام دهیم، باز هم کم است. -05

انديشم.کنم و بعد میگاهی من اول عمل میگاه -55

نش بوده و عصبی هستم.من اغلب دچار ت -55

دانند.بیشتر مردم مرا فردی کم وبیش سرد و غیر اجتماعی می -50

بافی تلف کنم.من دوست ندارم وقتم را با خیال -57

کار و قابل اطمینان هستند.کنم بیشتر مردمی که با آنها در تماس هستم افرادی درستفكر می -54

شوم.های مختلف حاضر میتمن غالبا بدون آمادگی کافی در موقعی -51

دانند.بیشتر مردم مرا آدمی زودرنج و بداخلاق نمی -51

کنم به افراد ديگر نیازمند هستم.اگر برای مدت طولانی تنها باشم و واقعا احساس می -53

انگیز است.بینم برای من بسیار جالب و شوقنظم و ترتیب خاصی که در هنر و طبیعت می -50

ق و درستكار بودن برای تجارت و کاسبی خوب نیست.کاملا صاد -55

من دوست دارم هر چیزی را در جای مخصوص آن نگه دارم تا جای آن را به خوبی بدانم. -555

ام.من گاهی دچار احساس پشیمانی و گناهكاری شديدی شده -555



ها را بزنند.گذارم ديگران بیشتر حرفدر جلسات جمعی من می -550

کنم.رت به احساسات آنی خود توجه میندبه -557

کنم نسبت به افكار و احساسات ديگران آگاهی و احترام نشان دهم.من غالبا سعی می -554

کنم.من گاهی در بازی شطرنج يا ورزش تقلب می -551

کنم.اگر مردم مرا دست اندازند و مسخره کنند، من زياد احساس ناراحتی و خجالت نمی -551

کنم که سرشار از نیرو و انرژی هستم.غلب احساس میمن ا -553

کنم.آشنا را امتحان میمن اغلب غذاهای جديد و نا -550

کنم.من اگر اشخاصی را دوست نداشته باشم، آن را از آنها مخفی نمی -555

کنم.من برای دستیابی به اهداف خود، سخت تلاش می -555

خورم.رسی پیدا کنم غالبا بیشتر از حد میام دستوقتی به غذای مورد علاقه -555

کنم.های منزجر کننده يا وحشتناك خودداری میمن معمولا از تماشای فیلم -550

دهم.ام را از دست میکنند من علاقهبعضی مواقع که مردم در مورد مسايل خیلی انتزاعی و نظری صحبت می -557

م.کنم آدم افتاده و فروتنی باشمن سعی می -554

توانم خود را وادار به کاری کنم که بايد انجام دهم.من به زحمت می -551

توانم خونسردی خود را حفظ کنم.من در مواقع اضطراری می -551

کنم.من گاهی بیش از اندازه احساس خوشبختی می -553

آنها معتبر است.من معتقدم که عقايد متفاوت افراد جوامع ديگر در مورد حق و ناحق از نظر خود  -550

کنم.گونه احساس همدردی نمیکنند، هیچها گدايی میهايی که در خیابانمن در مورد آدم -555

دهم.من همیشه قبل از اينكه دست به عملی بزنم، پیامدهای آن را مورد توجه قرار می -505

کنم.من به ندرت درباره آينده احساس ترس و نگرانی می -505

برم.از صحبت کردن با ديگران لذت میمن واقعا  -500

برم، و بهمن از تمرکز حواس روی يک موضوع خیالی يا رويا در بیداری و بررسی امكانات مختلف ناشی از آن لذت می -507

دهم رشد کرده و شاخ و برگ پیدا کند.آن اجازه می



کنم.سوءظن می هر وقت کسی در مورد من کار خوبی انجام دهد، من احساس بدگمانی و -504

بالم.من به خاطر درستی قضاوتم به خود می -501

کنم.من اغلب نسبت به افرادی که با آنها سر و کار دارم احساس تنفر و بیزاری می -501

دهم که بتوانم به تنهايی و بدون تحمل مزاحمت ديگران، انجام دهم.من کارهايی را ترجیح می -503

من ندارد. شعر تاثیر چندانی روی -500

از اينكه به عنوان آدم رياکاری شناخته شوم، متنفرم. -505

رسد هرگز بتوانم کارهای خود را نظم و ترتیب دهم.به نظر نمی -575

کنم.هر گاه اشتباهی رخ دهد )يا عیب و ايرادی پیش بیايد( من خود را سرزنش می -575

کنند.تكلیف )يا به عنوان الگو( استفاده می گیری خود از من کسبدر تصمیمافراد ديگر اغلب  -570

دهند.هیجانات و احساسات گوناگونی به من دست می -577

من به سخاوت و دست و دلبازی مشهور نیستم. -574

توانند به انجام آن کار اطمینان کنند.همیشه وقتی قول انجام کاری را بدهم، مردم می -571

کنم.س حقارت میمن اغلب نسبت به ديگران احسا -571

من به اندازه ديگران چابک و سرزنده نیستم. -573

های مانوس و آشنا بگذرانم.دهم وقتم را در محیطترجیح می -570

کنم او را ببخشم و فراموش کنم.وقتی کسی به من توهین کند، من فقط سعی می -575

آنها بهتر عمل کنم.کنم که مجبورم با ديگران رقابت نموده و از من احساس نمی -545

شوم.های آنی خود، تسلیم میمن به ندرت در مقابل خواست -545

دهم در جاهايی باشم که کانون فعالیت و عمل است.من ترجیح می -540

برم.کند، لذت میمن از سر و کله زدن با مسايل يا معماهايی که ذهن آدم را به کوشش و چالش وادار می -547

م نظر بسیار مثبتی دارم.در مورد خود -544

رسانم.کنم، همیشه آن را به اتمام میمن وقتی کاری را شروع می -541



تصمیم گرفتن و اتخاذ يک روش قطعی، غالبا برای من مشكل است. -541

دانم.ای نمیمن خودم را آدم خیلی شنگول و سرزنده-543

بول خود، بیش از آزادمنشی و خالی از تعصب بودن اهمیت دارد.ها و اصول مورد قآلمن معتقدم که وفاداری به ايده -540

نیازهای انسانی افراد همیشه بايد بر ملاحظات اقتصادی دولت، اولويت داده شوند. -545

دهم.من غالبا کارها را بدون تامل قبلی و به خاطر يک انگیزه آنی انجام می -515

طبق نقشه و به درستی پیش نروند.من اغلب نگران اين هستم که مبادا کارها  -515

لبخند زدن به افراد غريبه و ايجاد ارتباط با آنها برای من آسان است. -510

کنم و به جایرود معمولا خود را به کاری مشغول میپردازی میکنم ذهنم در جهت خیالمن هر وقت احساس می -517

سازم.پردازی، حواس خود را روی آن کار متمرکز میخیال

واکنش اولیه من به مردم آن است که به آنها اعتماد کنم. -514

شوم.من ظاهرا در هیچ کاری موفق نمی -511

شوم.من خیلی به ندرت واقعا عصبانی می -511

دهم تعطیلات خود را در يک ساحل عمومی شلوغ بگذرانم تا در يک کلبه جنگلی دور افتاده.ترجیح می -513

وسیقی بیش از اندازه برای من شورانگیز است.انواع خاصی از م -510

کنم.ها من مردم را با چرب زبانی و تقلب به انجام کارهای مورد نظر خود، وادار میبعضی وقت -515

گیر و پرتوقع هستم.من معمولا آدمی کم و بیش سخت -515

من نسبت به خودم نظری منفی دارم. -515

خود را بگیرم، تا اين که رهبر ديگران باشم. دهم دنبال کارهایمن ترجیح می -510

شوم.آورند، میهای مختلف به وجود میمن به ندرت متوجه خلق و عواطفی که محیط -517

شناسم مرا دوست دارند.بیشتر مردمی که می -514

کنم.من دقیقا از اصول اخلاقی پیروی می -511

کنم.احب قدرت، احساس آرامش و راحتی میمن در حضور روسای خود و ديگر افراد مهم و ص -511

رسم.من معمولا در حال عجله به نظر می -513



دهم.ای انجام داده باشم، محل اثاثیه خانه را تغییر میبعضی مواقع تنها برای اينكه کار تازه -510

دهم.ام، جواب او را با دعوا باگر کسی با من شروع به دعوا و مرافعه کند، من هم آماده -515

توانم، به دست آورم.کنم تمام چیزهايی را که میمن تلاش می -535

آورم.خورم که بالا میقدر غذا میمن گاهی ْآن -535

کند.من عاشق ترس و هیجانی هستم که معمولا سوار شدن به چرخ فلک يا کارهای خطرناك ديگر ايجاد می -530

سرنوشت جهان يا انسان ندارم. ای به تامل و تفكر جدی دربارهمن علاقه -537

کنم که مزيتی بر افراد ديگر ندارم )صرفنظر از موقعیت و وضع افراد(.من احساس می -534

کنم طرح ديگری را شروع کنم.شود، من تمايل پیدا میوقتی که اجرای يک طرح يا نقشه با مشكل روبرو می -531

خود را کنترل و اداره کنم.توانم من در يک موقعیت بحرانی به خوبی می -531

ای هستم.مشرب، شاد و با روحیهمن آدم خوش -533

تواند راه و رسم زندگی و طرز فكر ديگران را به خوبی قبول و تحمل نمايد.دانم که میمن خود را آدمی با سعه صدر می -530

ها باارزش و قابل احترامند.من معتقدم که همه انسان -535

گیرم.تصمیمی عجولانه می من به ندرت -505

ترسم.در مقايسه با بیشتر مردم، من از چیزهای کمتری می -505

من به دوستان خود وابستگی عاطفی زيادی دارم. -500

بردم.هايی که مستلزم تقلید نقش ديگران باشد، لذت نمیبچه که بودم هرگز از بازی -507

باور هستم.خوش بین وخوش من معمولا در مورد افراد ديگر -504

من فرد بسیار شايسته و کارآيی هستم. -501

ام.ها من نسبت به ديگران احساس خصومت و آزردگی کردهبعضی وقت -501

های اجتماعی معمولا برای من ناخوشايند و کسل کننده هستند.معاشرت و گردهمايی -503

کنم، موجی از احساس افسردگی يا هیجان مرا در براه میخوانم يا به يک اثر هنری نگبعضی مواقع که شعری را می -500

گیرد.می

کنم.آمدگويی مردم را به انجام کارهای مورد نظر خود وادار میها با اعمال زور يا تملق و خوشمن بعضی وقت -505



من در مورد تمیز کردن چیزها وسواس ندارم. -555

آيد.کننده میها زندگی به نظرم تیره و نومید بعضی وقت -555

زنم.در موقع صحبت با ديگران، من غالبا بیشتر از ديگران حرف می -550

حس شدن با ديگران، يعنی داشتن همان احساس که ديگران دارند، برای من آسان است.هم -557

دانم.من خود را آدم خیر و نیكوکاری می -554

تا انجام مجدد آنها، لزوم پیدا نكند.کنم کارهای خود را با دقت انجام دهم من سعی می -551

توانم بار ديگر به روی او نگاه کنم.اگر در مورد کسی حرف بدی زده يا کار غلطی انجام داده باشم، به سختی می -551

گیرد.همه زندگی و کارهای من با سرعت انجام می -553

ام.م که قبلا آنها را امتحان کرده و به درستی شناختهدهم به جاهايی برودر موقع استفاده از تعطیلات، من ترجیح می -550

شق و سرسختی هستم.من آدم کله -555

کنم همه کارهای خود را به بهترين نحو انجام دهم.من سعی می -055

شوم.دهم که بعدا پشیمان میمن بعضی مواقع کارهايی را بدون تامل انجام می -055

آيد.های پرزرق و برق خوشم مین و لباسهای روشمن از رنگ -050

من کنجكاوی فكری بسیار زيادی دارم. -057

دهم از ديگران تمجید کنم تا اينكه خودم مورد تمجید قرار گیرم.من ترجیح می -054

گیرم.کاری برای انجام دادن وجود دارد که من گاهی همه آنها را ناديده میقدر خردهآن -051

توانم تصمیمات خوبی اتخاذ کنم.رود، من باز هم میرسد همه چیز به طور غلط پیش میکه به نظر میدر شرايطی  -051

کنم.العاده يا جنجالی استفاده میمن به ندرت برای توصیف تجارب خود از کلماتی چون فوق -053

د، بايد در سلامت عقل او شک کرد.سالگی هنوز نداند به چه چیزهايی اعتقاد دار 01کنم اگر کسی در سن من فكر می -050

کنم.من نسبت به افرادی که کمتر از من خوشبخت هستند، احساس همدردی می -055

کنم.ريزی میمن قبل از رفتن به يک مسافرت به دقت برنامه -055

آيند.بعضی مواقع افكار ترسناکی به ذهن من می -055



کنم.و مسئولیت شخصی احساس میمن نسبت به همه همكاران خود نوعی علاقه  -050

خواهند سیر کنند.توانم بگذارم افكارم در هر جهتی که میمن نمی -057

من به طبیعت و ذات انسان بسیار اعتماد دارم. -054

من در کار خود فردی موثر و کارآمد هستم. -051

می و محرومیت کنند.توانند در من احساس ناکاهای خیلی کوچک میها و ناراحتیحتی آزردگی -051

برم.های بزرگ و پرجمعیت لذت میمن از مهمانی -053

برم تا اشعاری که داستان خاصی راکنند، بیشتر لذت میکه روی احساسات و تخیلات تاکید میمن از خواندن اشعاری  -050

کنند.بیان می

بالم.من از زيرکی خود در کنترل و اداره مردم به خود می -055

گذارم.ام مین وقت زيادی را برای پیدا کردن چیزهايی که در جای اشتباه گذاشتهم -005

خواهم آنهاکنم و میآيند، احساس دلسردی میها که کارها طبق نقشه پیش نمی رود يا اشتباه از آب درمیبیشتر وقت -005

را ناتمام رها کنم.

آسان نیست.قبول مسئولیت اداره يا رهبری يک موقعیت برای من  -000

توانند احساسات و عواطف شديدی در من ايجادهای دور میاشیاء غیرعادی از قبیل بعضی عطرها يا اسامی مكان -007

نمايند.

کنم.من اگر بتوانم به ديگران کمک کنم، به آسانی و بدون درخواست آنها آن کار را می -004

وم.من واقعا بايد مريض باشم تا يک روز سر کار نر -001

کنم.دهند به جای آنها احساس خجالت میای انجام میوقتی افراد آشنای من کار احمقانه -001

من شخص بسیار فعالی هستم. -003

کنم.روم، از همان مسیر همیشگی استفاده میمن وقتی به جايی می -000

من اغلب با اعضای خانواده و همكارانم بگومگو دارم. -005

توانند هرگز بیكار بنشینند.فرادی هستم که نمیمن از جمله ا -075

توانم احساساتم را کنترل کنم.من همیشه می -075



در حوادث ورزشی، من دوست دارم جزيی از جمعیت باشم و مثل بقیه رفتار کنم. -070

من علايق فكری وسیع و متنوعی دارم. -077

من آدم مهم و برتری هستم. -074

توانم خود را خوب کنترل کنم.انضباطی هستم و میمن آدم بسیار با  -071

من از لحاظ عاطفی آدم کاملا با ثبات و متعادلی هستم. -071

گیرد.ام میمن زود خنده -073

فلسفه قابل قبولی نیست. "آزادی فردی "به عقیده من فلسفه جديد  -070

تا صرفا طرفدار اجرای عدالت.رحم و خطابخش بشناسند دهم ديگران مرا فرد دلمن ترجیح می -075

کنم.من قبل از پاسخ دادن به هر سوال به دقت درباره آن فكر می -045
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